Ebu Müshir Abdola' la
b. Müshir b. Abdila' la
el- Gassan! ed-Dımaşki

(ö. 218/833)

Hadis, kıraat ve fıkıh alimi.
_j

Safer 140'ta (Temmuz 757) doğdu .

Kur 'an-ı Kerim'i ve kıraat ilmini Yahya
ez-Zimarf'nin talebelerinden yanında on
iki yıl kaldığı Said b. Abdülaziz'den öğ
rendi. Ayrıca Eyyüb b. Temim el-Karl ile
kıraat - i seb'a imamlarından olan Nafi'
b.

Nitekim destanın bazı Türkçe
nüshalarında eserin Farsça' dan tercü
me edildiği belirtilmiştir (bk Bibliotheque
Nationale, Ancien Fonds Turc, nr. 57. vr.
2•). Aslen Horasanlı olmakla birlikte Bağ
dat'ta doğan ve Merzübani nisbesiyle
tanınan Muhammed b. imran' ın (ö. 384 /
994), Arapça olarak kaleme aldığı A{ıbii

ru Ebi Müslim Sii]J.ibi'd-da've adlı 100
varak hacminde olduğu kaydedilen ese
ri ise henüz ele geçmemiştir. Melikoff.
hangi millete ait olduğunu kesin bir şe
kilde ortaya koymadığı Ebü Müslim des
tanının İran kaynaklı olsa bile Türkçe
nüshalarının daha çok olduğunu belirt
mektedir (Abu Muslim, s.